اگر حکومت به اصطلاح وحدت ملی برپایه "پارلمانی ساختن نظام" تحت فشار امریکا شکل بگیرد، تحقق عملی کودتا آغاز خواهد شد و بازنده اصلی در این میان، مردم افغانستان خواهند بود. در غیر آن بحران تداوم خواهد یافت و مبارزه طبقاتی از فورم "جنگ موضعی" امروز خود بیرون شده، اشکال غیر قابل پیشبینی از جمله "جنگ تحرکی - سوقی" را به خود خواهد گرفت.

۱۴ سنبله ۱۳۹۳ مطابق ۵ سپتامبر ۲۰۱۴